APROVADO

SET. 2017

Vereador Carios Moura • Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências urgente acerca da falta de dentista e sobre a reposição do compressor no

Bairro das Oliveiras.

REQUERIMENTO N° 2733/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES ACERCA DA FALTA DE DENTISTA E SOBRE A
REPOSIÇÃO DO COMPRESSOR NO BAIRRO DAS OLIVEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3320/2017
Data: 11/09/2017 - Horário: 11:53

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Os moradores estão sofrendo a meses com a falta de dentista no bairro, e até o

presente momento o compressor que foi furtado do Centro Comunitário das Oliveiras

não foi reposto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando providências urgente acerca da falta de
dentista e sobre a reposição do compressor no Bairro das Oliveiras.

Pindamonhangaba, 11 de Setembro de 2017.

,1  Professor Osvaldo ,  ár

Veread

edo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1